

Torben Wadsager ApS
CVR-nr. 28 89 57 20
Kastrupvej 20, 8544 Mørke

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/3 2020

Torben Wadsager
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af transport og fragt samt aktiviteter, der knytter sig hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af en urealiseret kursgevinst på værdipapirer på 1.237 t.kr. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.996.343	2.021.431
1 Personaleomkostninger.....	-970.324	-851.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.875	-221.793
Andre driftsomkostninger.....	0	-206.618
DRIFTSRESULTAT	797.144	741.321
Andre finansielle indtægter	1.391.457	129.231
Andre finansielle omkostninger.....	-24.641	-634.808
RESULTAT FØR SKAT	2.163.960	235.744
Skat af årets resultat.....	-476.668	-51.900
ÅRETS RESULTAT	1.687.292	183.844
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	520.000
Overført resultat.....	1.576.692	-444.156
DISPONERET I ALT	1.687.292	183.844

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064.586	1.293.461
Materielle anlægsaktiver	1.064.586	1.293.461
ANLÆGSAKTIVER	1.064.586	1.293.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.323	224.949
Selskabsskat	47.770	257.735
Periodeafgrænsningsposter	5.372	0
Tilgodehavender	284.465	482.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.551.595	7.783.088
Værdipapirer og kapitalandele	4.551.595	7.783.088
Likvide beholdninger	9.691.067	4.295.456
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.527.127	12.561.228
AKTIVER	15.591.713	13.854.689

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.296.818	3.296.818
Overført resultat.....	11.542.351	9.965.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	15.074.769	13.495.477
Hensættelse til udskudt skat	68.385	63.463
HENSATTE FORPLIGTELSER	68.385	63.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	41.273	33.601
Anden gæld.....	305.280	158.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	102.006	103.365
Kortfristede gældsforpligtelser	448.559	295.749
GÆLDSFORPLIGTELSER	448.559	295.749
PASSIVER	15.591.713	13.854.689

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	947.665	831.080
Andre omkostninger til social sikring	22.659	20.619
	<u>970.324</u>	<u>851.699</u>
2 Særlige poster		
Kursregulering, omsætningsaktiver	1.236.735	0
	<u>1.236.735</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Wadsager

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-548543321841
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 11:59:48
Underskrevet med NemID

Torben Wadsager

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-548543321841
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 11:59:48
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 12:19:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 71b1272bnZjJ566281153